Определение об отложении дела № 05-295/2016

Исх. №ИП-05/12506 от 31.07.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:                              <…>;

члены Комиссии:                                          <…>,

                                                                       <…>,

рассмотрев дело № 05-295/2016 по признакам нарушения ООО «Птицеводческий
комплекс «Ак барс» (422780, РТ, Пестречинский район, село Ленино-Кокушкино)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в установлении экономически необоснованно
высокой отпускной цены на яйцо куриное,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №05-295/2016 было назначено на 28 июня 2017 года.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №05-
295/2016 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-295/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-295/2016 на 29.08.2017г. в 10 часов 00 минут
по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.